Lucianus, de Morte peregrini; et Ejusdem.

30

Timon, Gr. et Lat. Interprete posterioris
Jan: Fabro; Cum ipsius ad utrumque Notis. — Paris: 1653. 55.

Nicandri Theriaca, et Alexipharmaca, Gr. et Lat.

Interprete Joan: Gorrao; Cum ejusdem
Annotationibus, et Vetustis Scholiis Græcis. — Paris: apud Guil:
Morelum. 1557.

Il Decamerone di Giovanni Boccaccio, Riformato

da Luigi Grotto, Cicco d'Adria; Con le

Dichiarationi et Avvertimenti di Girolamo

Ruscelli, et la vita del Boccaccio, descritta

da Francesco Sansovino. — Venetia. 1590.

Scepticismus debellatus, auctore petro de
Villemaroy. — Lugd: Bat: 1697.Les principes de la Philosophie; traduits du
Latin de René Des-Cartes. — Paris. 1659.

35

Lettres de René Des-Cartes; 3. Vohl: — Paris. 1666. 67.

Honorati Fabri Synopsis Optica; Cum aliquot
Epistolis, ad calcem. — Lugduni. 1667.

Roland le Furieux de l'Arioste, traduit en

François par Franç: de Rosset, avec la

suite, composée par le Traducteur. — Paris: 1615.

Euripidis Tragedia, Gr. et Lat. Guil: Cantero

Interprete; Cum Scholiis Græcis ad septem

earum, collectis ab Arsenio; atque Joh:

Brodai, Guil: Cantero, Gasp: Stiblini, et

Kmil: Porti Annotationibus. — apud Paul: Stephan:
1602.

40

Origenes contra Celsum, Gr. et Lat. Sigism: Gelenio-

Interprete. Item Philocalia, ex ejusdem Operibus

excerpta à Basilio Magno, et Gregorio Theologo, — Cantabrig: 1654.

Gr. et Lat: Io: Tarino Interprete. Guil: Spencerus

Versiones recognovit, et Annotationes adjevit.

Linguarum duodecim Alphabetum, Guil: Postelli

diligentiâ. Item de variarum Linguarum

affinitate cum Hebraicâ. — Paris: 1538.

Aristotelis Ethica ad Nicomachum fil: Lat: Jacob:

Perionio Interprete; Nic: Gruchio Emendatore — Paris: 1576.

- In-Quarto. Porphyrii Institutio, et Aristotelis Logica, Latine, } Paris: 1575.
4. Tabula. variis Interpretibus, et Commentatoribus. —
- P. Virgilio Maronis Opera omnia; cum Frider. } Apud Zachar.
Jaubmanni Commentario. — } Schurerum. 1614.
- Sanctis Magnini Hebraica Institutiones, ex R. } Lutetia, apud
David Kimhi. cum Onomastico Hebr. et } Rob. Stephanum.
Chato. Nominum propriorum, quae in Bibliis } 1549.
leguntur. —
- Origine contre celse, traduit en François par }
Elie Boherreau; avec des Remarques sur }
le grec. Boherreau, Lat. Boherellus }
Elia fil: Elia nep: Petri pronep: qui } Amsterd. 1700.
alias Jan: Fabro dicitur Boireau, Lat. }
Borellus; qui huc nonnulla propria manu }
Scripta addidit. —
5. Tabula. Thesaurus Medicina Practica, collectus à Thomâ } Londini. 1673.
Burnet. —
- Casp: Hofmannus, de Medicamentis Officialibus, } Francog. 1667.
Cum Paralipomenis. —
- In-Octavo. The Case of Ireland; by Will: Molyneux. — Dublin. 1698.
- In-Quarto. Philip: Gualingui Florilegium Hippocrateo-Galeno } Lipsia. 1665.
Chymicum. —
- Christiani Marggravii Materia Medica contracta } Lugd: Bat. 1674.
Cum Prothomo Medicina Practica, sub }
5. Tabellarum compendio. —
- Joan: Vigierii, Pat. et fil: Opera Medico-Chirurgica. Haga-Com. 1659.
- Isbrandus de Diemerbroeck, de Peste — Amstelad. 1665.
- Gabr: Clauderus, de Tinctura Universalis, sive } Altenburgi. 1674.
Lapide Philosophorum. —
10. Tumulus Tridentini Concilii, à Joh: Henr: }
Heideggero erectus, adversus Augustinum } Tiguri. 1690 & 4.
Reding; cum Historia Concilii, & Jac: Aug: }
Thuano plenius exhibitâ, 2. Voll. —
- Joh: Henr: Heideggeri Dissertationes selectae } Ibid. 1690.
viginti, cui est Dissertationum Tomus 3^{us}. —
- Abrah: Ortelii Thesaurus Geographicus. — Staravia. 1611.
- In-Octavo. Tit: Livius; Cum Joh: Freder: Gronovii, et } Amstelad. 1664 & 65.
15. Variorum Notis; 3. Voll. —
- Iustini Historia, à Trogo Pompeio; Cum Joan: }
Geor: Gravii, et Variorum Notis; Inter quas } Lugd: Bat. 1683.
nonnulla Elia Boherelli, Elia fil: Elia nep: }
petri pronep. et una ejusdem MS^a. —
- In-Quarto. Roberti Boyle Tentamina physiologica; Cum } Londini. 1667.
Historia Fluiditatis et Firmitatis. —